

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Torel Invest ApS  
Hejreskov Alle 8  
3050 Humlebæk**

**Cvr-nr. 35 05 00 00**

**Årsrapport for  
1. januar til 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. april 2026

Ole Nielsen  
Dirigent



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2 - 3
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>ÅRSREGNSKAB 1 . JANUAR - 31. DECEMBER 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Noter .....	13

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 2.260.834 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR**

Det er ledelsens opfattelse, at de kommende regnskabsår også vil være overskudsgivende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1/1 - 31/12 2025**

Note	2025 Kr.	2024 Kr.
Bruttotab .....	-122.124	-120.290
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V</b> .....	-122.124	-120.290
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	-49.876	-532.734
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	991.145	9.116.578
Finansielle indtægter .....	2.057.375	840.228
Finansielle omkostninger .....	-212.435	-40.404
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	2.664.085	9.263.378
1. Skat af årets resultat .....	-403.251	-150.054
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	2.260.834	9.113.324
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	1.000.000	1.700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	759.645	-1.276.293
Overført resultat .....	501.189	8.689.617
Disponeret i alt .....	2.260.834	9.113.324

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025****AKTIVER**

Note	31/12 2025 Kr.	31/12 2024 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	4.351.475	3.587.830
Kapitalinteresser .....	757.577	959.597
Andre tilgodehavender .....	4.562.273	5.605.607
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	11.963.877	3.909.221
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>21.635.202</b>	<b>14.062.255</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	10.000	10.000
Andre tilgodehavender .....	142.651	66.220
Tilgodehavende selskabsskat .....	0	121.865
	152.651	198.085
2. Andre værdipapirer og kapitalandele .....	8.287.688	13.545.393
Likvide beholdninger .....	513.691	1.543.099
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>8.954.030</b>	<b>15.286.577</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>30.589.231</b>	<b>29.348.832</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025****PASSIVER**

Note	31/12 2025 Kr.	31/12 2024 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	3.734.575	2.974.930
Overført resultat .....	24.944.533	24.443.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	1.000.000	1.700.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>29.759.108</b>	<b>29.198.274</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristet gæld til banker .....	0	55
Skyldig sambeskatningsbidrag .....	247.246	23.632
Skyldig selskabsskat .....	140.592	0
Anden gæld .....	442.286	126.871
	<b>830.123</b>	<b>150.558</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>830.123</b>	<b>150.558</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>30.589.231</b>	<b>29.348.832</b>

3. Personaleforhold.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
5. Eventualforpligtelser.

**NOTER**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Regulering skat vedrørende tidl . år .....	-4.724	-2.411
Refusion via sambeskatning tilknyttede virksomheder .....	223.614	23.632
Regulering udskudt skat .....	0	128.833
Skat af årets skattepligtige indkomst .....	184.360	0
	<u>403.251</u>	<u>150.054</u>
<b>2 . ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE:</b>		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo .....	8.287.688	13.545.392
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab/gevinst .....	507.692	-244.664

**3 . PERSONALEFORHOLD:**

Selskabet har ingen beskæftigede udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag

**4. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Ingen.

**5. EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet hæftet solidarisk for gæld i Bagger-Lind Invest I/S.  
Gælden udgør pr status 2.311 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med Emdrupvej 155 ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.  
Den samlede forpligtelse er afsat i balancen.